

Harry Berntsson Entreprenad AB

556304-5029

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Harry Roland Berntsson, Styrelseledamot

2024-09-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark och byggentreprenad.
Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget onormalt har inträffat under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	229 202	451 643	532 746	844 963
Resultat efter finansiella poster	-69 421	58 190	48 931	-35 579
Soliditet (%)	70	81	23	-48

Omsättningen har minskat av naturliga skäl då Harry Berntsson valt att trappa ned på arbetstiden

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-30 760	58 190	127 430
Balanseras i ny räkning		58 190	-58 190	0
Årets resultat			-69 421	-69 421
Vid årets utgång	100 000	27 430	-69 421	58 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	27 430
Årets resultat	-69 421
Summa	-41 991
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-41 991
Summa	-41 991

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		229 202	451 643
Övriga rörelseintäkter		0	43 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		229 202	495 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 462	-119 641
Övriga externa kostnader		-210 069	-256 030
Personalkostnader	2	-240	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-61 175
Summa rörelsekostnader		-294 771	-436 846
Rörelseresultat		-65 569	58 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 880	-324
Summa finansiella poster		-3 852	-322
Resultat efter finansiella poster		-69 421	58 190
Resultat före skatt		-69 421	58 190
Årets resultat		-69 421	58 190

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	35 500	45 500
Summa materiella anläggningstillgångar		35 500	45 500
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	84	84
Summa finansiella anläggningstillgångar		84	84
Summa anläggningstillgångar		35 584	45 584
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	87 026
Övriga fordringar		4 522	57
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 353	3 476
Summa kortfristiga fordringar		6 875	90 559
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 494	20 830
Summa kassa och bank		40 494	20 830
Summa omsättningstillgångar		47 369	111 389
Summa tillgångar		82 953	156 973

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 430	-30 760
Årets resultat		-69 421	58 190
Summa fritt eget kapital		-41 991	27 430
Summa eget kapital		58 009	127 430
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 071	3 071
Summa långfristiga skulder		3 071	3 071
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 511	3 985
Skatteskulder		0	-4 926
Övriga skulder		11 362	27 413
Summa kortfristiga skulder		21 873	26 472
Summa eget kapital och skulder		82 953	156 973

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 104 316
Utgående anskaffningsvärden	1 104 316
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-1 058 816
Årets avskrivningar	-10 000
Utgående avskrivningar	-1 068 816
Redovisat värde	35 500

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

84

Utgående anskaffningsvärden

84

Redovisat värde

84

Underskrifter

Årsredovisning för Harry Berntsson Entreprenad AB, 556304-5029
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Kungälv

Harry Roland Berntsson
Harry Roland Berntsson
Styrelseledamot
2024-07-31